
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/1620/13 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 13 grudnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

 na terenie Miasta Łodzi” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r. poz. 1399) Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje:  

§ 1. W „Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Łodzi”, stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr LXXVI/1574/13 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie wprowadzenia 

„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Łodzi”, w § 19 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na nieruchomościach, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, odpa-

dy te zbierane są w następujący sposób:  

1) nieselektywny (odpady zmieszane) - pojemniki od 60 l do 34 000 l lub pojemniki od 5000 l do 34 000 l, 

w których dokonano 2,5 krotnego sprasowania (zmniejszenia objętości odpadów komunalnych);  

2) selektywny (papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło, opakowania wielomateriałowe i inne) - worki od 

30 l do 60 l lub pojemniki od 60 l do 34 000 l.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodnicząca Rady 

 Miejskiej w Łodzi: 

Joanna Kopcińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 5630


		2013-12-17T09:55:44+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




